ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года №
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 декабря 2021 года № 70 «Об утверждении положения о муниципальном контролеза исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 декабря 2021 года № 70 «Об утверждении положения о муниципальном контролеза исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно- коммунальному хозяйству.
Глава муниципального образования

Приозерское городское поселение                                                     В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Соклаков А.Н.
Стецюк В.В.
Юр отдел
Исп. Аристова О.Г.

Разослано: дело - 4, ОГХ - 1, ОКХ-1 СМИ - 1.